Assunto:
PREGAO PRESENCIAL Nº 012/2021 -
IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO -
MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS-MG

De rogério antunes <zeusiluminacao@gmail.com>
Para: <licita@feliciodossantos.mg.gov.br>
Data 26/03/2021 15:08

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS - ASSINADO (3).pdf (~1.8 MB)

Prezado Sr. Dr. Pregoeiro Municipal
Gabriel dos Santos Moreira
Boa tarde.

Com fundamento no art. 41, § 2º da Lei Federal nº 8.666/1993 e item 5.1 e seguintes
do Edital do Pregão Presencial nº 012/2021, Processo Licitatório nº 017/2021, segue no
anexo a presente IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE LICITAÇÃO, que  sejam analisados
os pontos detalhados nesta impugnação, com a correção necessária do ato
convocatório para que se afaste qualquer antijuridicidade que macule todo o
procedimento que se iniciará.

Requer, ainda, seja conferido efeito suspensivo a esta impugnação, adiando-se a
referida sessão para data posterior à solução dos problemas ora apontados.

Atenciosamente.

--

ZEUS ELÉTRICA

RUA SANTA TEREZINHA, Nº 25, SALA 01

TODOS OS SANTOS – MONTES CLAROS, MG – CEP: 39.400-116

CELULAR: (38) 99105-7579/ (38) 3082-2913